
Provozní řád pro festival GOOD FOOD FEST 
I. Základní ustanovení 

1. Tento provozní řád upravuje pravidla a podmínky provozu festivalu GOOD FOOD FEST, který se 
koná dne 7.9.2024 v Parku u Chodovské tvrze. 

2. Organizátorem festivalu je TICKET ART PRODUCTION, s.r.o., se sídlem Politických vězňů 
1531/9, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČO: 24809748. 

3. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky, vystupující, personál a další osoby 
přítomné na festivalu. 

II. Vstup a pohyb na festivalu 

1. Vstup na festival je zdarma, otevírací doba festivalu je od 10:30 do 18:30. 

2. Pohyb v prostoru festivalu je povolen pouze v souladu s pokyny organizátorů. 

III. Pravidla chování 

1. Návštěvníci jsou povinni chovat se slušně a ohleduplně k ostatním návštěvníkům, vystupujícím 
a personálu. 

2. Je zakázáno narušovat program festivalu, způsobovat rušení nebo ohrožovat bezpečnost 
ostatních. 

3. V areálu festivalu je zakázáno poškozovat vybavení, zařízení a infrastrukturu. 

4. Návštěvníci jsou povinni udržovat čistotu a pořádek, odpadky vyhazovat do určených nádob. 

IV. Odpovědnost a bezpečnost 

1. Organizátor neodpovídá za ztrátu, poškození nebo odcizení osobního majetku návštěvníků. 

2. V případě mimořádné události (požár, evakuace, zdravotní problémy) jsou návštěvníci povinni 
řídit se pokyny organizátorů. 

3. Návštěvníci jsou povinni informovat organizátory o jakýchkoli zdravotních problémech nebo 
úrazech, ke kterým během festivalu dojde. 

V. Práva a povinnosti organizátora 

1. Organizátor je oprávněn pořizovat audiovizuální záznamy z průběhu festivalu, které mohou být 
použity pro propagační účely. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tento provozní řád je platný dne 7.9.2024 a zůstává v platnosti po celou dobu konání festivalu. 

2. Kontakty na pořadatele: 

+420 775 199 105  

info@goodfoodfest.cz 

goodfoodfest.cz 

 

mailto:info@goodfoodfest.cz

